
Id: AXRSD-IXPJW-WQFKQ-WBBEZ-SKUPU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/314/10
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLIV/301/10 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 9 września 2010 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
z 2010 r. Dz. U. Nr 95, poz. 613 ze zmianami) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 r. 
w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011 r. (Monitor Polski Nr 55, poz. 755), 
Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwałę Nr XLIV/301/10 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 9 września 2010 r. zmienia się w ten sposób, 
że § 1 pkt 6 lit. d w kolumnie inny system zawieszenia osi jezdnych otrzymuje brzmienie: „1.747,-" 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Adamski


